

(単位:千円)

(目)令和5年4月1日(至)令和6年3月31日

大阪市手をつなぐ育成会 資金収支予算内取送

勘定科目	社会福祉事業										公益事業			
	法人本部	東成育成園	港育成園	港第二育成園	いけいじま	メンバー	福島育成園	ビーンズ	居宅事業所	SUN	あーす	内部消去	法人本部	内部消去
合計額	23,516	4,800	1,300	13,000	2,700	0	716	0	0	1,000	0	0	0	0
収入	914,664	120,134	119,030	79,205	27,767	131,302	282,926	41,260	51,370	41,650	20,020	0	0	0
就労支援事業収入	16,726	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16,726	0	0
障害福祉サービス等事業収入	780	250	100	0	0	0	0	0	0	0	0	430	0	0
委託事業収入	9,593	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,593	0	0
会費収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
講師等謝礼金収入	5	1	1	0	1	0	0	0	0	1	1	0	0	0
受取利息配当金収入	8,878	150	1,840	1,213	320	10	2,695	0	0	650	0	50	0	0
その他の収入	974,162	127,135	122,271	93,418	30,788	131,312	286,337	41,260	51,370	43,301	20,021	26,799	0	0
事業活動収入計(1)	718,213	87,645	88,177	54,416	21,441	83,537	223,016	26,463	50,563	33,157	13,806	4,101	0	0
人件費支出	138,861	10,444	9,520	9,137	3,455	33,210	36,031	11,820	0	3,270	2,050	19,924	0	0
事業費支出	88,731	5,414	12,141	8,576	1,208	5,110	36,454	882	3,637	1,716	880	904	0	0
事務費支出	23,516	4,800	1,300	13,000	2,700	0	716	0	0	1,000	0	0	0	0
就労支援事業支出	8,136	1,810	1,690	1,191	320	0	2,495	0	0	630	0	0	0	0
その他の支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
流動資産評価面額等による資金減少額	977,457	43,500	112,828	86,320	29,124	121,857	298,712	39,165	54,200	38,773	16,796	24,929	0	0
事業活動支出計(2)	△ 3,295	△ 43,350	16,822	7,098	1,664	9,455	△ 12,375	2,095	△ 2,830	3,528	3,285	1,870	0	0
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
施設整備等補助金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支出	12,665	6,000	0	800	700	165	5,000	0	0	0	0	0	0	0
固定資産取得支出	12,665	6,000	0	800	700	165	5,000	0	0	0	0	0	0	0
施設整備等支出計(5)	△ 12,665	△ 6,000	0	△ 800	△ 700	△ 165	△ 5,000	0	0	0	0	0	0	0
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	22,505	22,505	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
積立資金取崩収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
事業区分間繰入金収入	0	6,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	△ 6,000	0	0
拠点区分間繰入金収入	0	2,667	0	0	0	0	4,954	0	9,489	0	0	△ 17,110	0	0
サービス区分間繰入金収入	22,505	8,667	0	0	0	0	4,954	0	9,489	0	0	△ 23,110	0	0
その他の活動収入計(7)	4,675	270	510	300	130	480	1,743	0	240	285	47	0	0	0
積立資金支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
事業区分間繰入金支出	0	6,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	△ 6,000	0	0
拠点区分間繰入金支出	0	2,667	0	0	0	0	4,954	0	9,489	0	0	△ 17,110	0	0
サービス区分間繰入金支出	4,675	6,270	510	300	130	480	6,897	0	9,729	285	47	△ 23,110	0	0
その他の活動支出計(8)	17,830	16,235	△ 510	△ 300	△ 130	△ 480	△ 1,743	0	△ 240	△ 285	△ 47	0	0	0
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
予備費支出(10)	1,870	△ 27,115	8,933	5,998	834	8,810	△ 19,118	2,095	△ 3,070	3,243	3,238	1,870	0	0
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	385,040	78,028	23,679	19,919	5,611	27,713	71,492	11,177	25,676	17,276	20,450	56,186	0	0
前期未支払資金繰高(12)	386,910	50,913	32,612	25,917	6,445	36,523	52,374	13,272	22,606	20,519	23,688	58,056	0	0
当期未支払資金繰高(11)+(12)														

事業活動による収支

その他の活動による収支